guarda de archivos de la Facultad de Bioquímica, Quimica y Farmacia (fs. 12) ; y

CONSIDERANDO:

Que la propuesta elevada a fs. 11 establece la vigencia del contrato
a partir del 01 de abril de 2020 y hasta el 31 de marzo de 2023, con un precio
total de locación convenido en la suma de: a) PESOS DIECISEIS MIL
SEISCIENTOS OCHO ($16.608.-) mensuales, desde el 01 de abril y hasta el 30
de setiembre de 2020; b) PESOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y
CINCO ($19.265.-) mensuales, desde 01 de octubre de 2020 y hasta el 31 de
marzo de 2021; c) PESOS VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y
OCHO ($22.348.-) mensuales, desde el 01 de abril y hasta el 30 de setiembre
de 2021; d) PESOS VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS VEINTITRES
($25.923.-) mensuales, desde el 01 de octubre de 2021 y hasta el 31 de marzo
de 2022; e) PESOS TREINTA MIL SETENTA Y UNO ($30.071.-) mensuales,
desde el 01 de abril y hasta el 30 de setiembre de 2022 y f) PESOS TREINTA Y
CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS ($34882.-) mensuales,
desde el 01 de octubre de 2022 y hasta el 31 de marzo de 2023;

Que por otro lado, esta Universidad tendrá a su cargo exclusivo los
ímpuestos correspondientes al consumo eléctrico (EDET), internet, teléfono fijo,
aguas-cloacas (SAT), Contribución Municipal y/o Comunal y expensas;

[...]

Escritura nO578, por intermedio de la Inmobiliaria WAINER, donde funciona la
guarda de archivos de la Facultad de Bioquimica, Quimica y Farmacia, partir del
01 de abril de 2020 y hasta el 31 de marzo de 2023, con un precio total de
locación convenido en la suma de: a) PESOS DIECISEIS MIL SEISCIENTOS
OCHO ($16.608.-) mensuales, desde el 01 de abril y hasta el 30 de setiembre de
2020; b) PESOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO
($19.265.-) mensuales, desde 01 de octubre de 2020 y hasta el31 de marzo///IIII

IIII/II/II/de 2021; c) PESOS VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y
OCHO ($22.348.-) mensuales. desde el 01 de abril y hasta el 30 de setiembre
de 2021; d) PESOS VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS VEINTITRES
($25.923.-) mensuales. desde el 01 de octubre de 2021 y hasta el 31 de marzo
de 2022; e) PESOS TREINTA MIL SETENTA Y UNO ($30.071.-) mensuales.
desde el 01 de abril y hasta el 30 de setiembre de 2022 y f) PESOS TREINTA Y
CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS ($34.882.-) mensuales.
desde el 01 de octubre de 2022 y hasta el 31 de marzo de 2023 y demás
condiciones sobre las que informan las presentes actuaciones.-

ARTICULO 2°.-EI gasto dispuesto por la presente resolución se imputará a la
respectiva partida del presupuesto del Rectorado.-